
Kompatibilní se StartStop systémy Zimní režim 9-ti stupňový dobíjecí proces
Vhodné pro vozidla se systémem Start /

Stop
Chrání baterie při nízkých teplotách Pro snadné nabíjení olověných / AGM

baterií

Inteligentní nabíječka s udržovacímrežimem baterie, s
vícestupňovým nabíjecím cyklem
OSRAM BATTERYcharger 904 je inteligentní nabíječka s funkcí
udržování baterie 4A pro 6V a 12V vozidla, včetně motocyklů a
většiny menších vozidel. 7stupňový nabíjecí cyklus pouhým
stisknutím tlačítka pro lithiové baterie pouze s 9stupňovým
cyklem olověných / AGM baterií. Připojte a ujistěte se, že
nabíječka autobaterie udržuje vaši autobaterii, protože se
automaticky přizpůsobí režimu dlouhodobé údržby, když je
baterie nabitá. Zahrnuje digitální displej, který usnadňuje
proces nabíjení, a řadu bezpečnostních prvků, včetně ochrany
proti přepólování a ochrany proti zkratu.

Technický list výrobku

BATTERYcharge 904  

__

Technický list výrobku | BATTERYcharge 904 února 1, 2021, 13:23:34
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Parametry

Nabíjecí proud (až) 4.0 A

Udržovací proud (až) 2.0 A

Max. velikost baterie pro nabíjení 12V 90 Ah

Max. velikost baterie pro nabíjení 24V n/a

Rozměry & váha

Délka 146,0 mm

Šířka 85,0 mm

Výška 51,0 mm

Délka napájecího kabelu 1.5 m

Délka kabelu svorky 1.5 m

Délka 0,0 mm

Další údaje o produktu

Doporučeno pro použití s Motorcycle, Car

Fáze: Lead, AGM, EFB 9

Fáze: Lithium 7

Připojení baterie O-rings, Crocodile Clamps

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | BATTERYcharge 904 února 1, 2021, 13:23:34
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Detail

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899620520 BATTERY charge 904 Folding carton box
1

118 mm x 116 mm x
228 mm

3.12 dm³ 677.00 g

4052899620605 BATTERY charge 904 Shipping carton box
4

258 mm x 254 mm x
290 mm

19.00 dm³ 3149.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Stažení dat

Soubor

Movie application
BatteryCharge How to Video (EN)

Právní rady
* přesné podmínky najdete na:

www.osram.cz/am

Doporučení k použití:

Podrobné informace o způsobu použití a doplňující grafické prvky naleznete v technickém listu výrobku.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | BATTERYcharge 904 února 1, 2021, 13:23:34
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4

https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-17511096/268724717/BatteryCharge%20How%20to%20Video%20(EN).mp4
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-17511096/268724717/BatteryCharge%20How%20to%20Video%20(EN).mp4
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-17511096/268724717/BatteryCharge%20How%20to%20Video%20(EN).mp4


Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | BATTERYcharge 904 února 1, 2021, 13:23:34
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4


